
Underviser til logistikøkonomuddannelsen på
Erhvervsakademi København (vikariat)

Vil du være med til at dygtiggøre unge mennesker inden for logistikområdet? Kunne du tænke dig
et job hvor du øser af din viden og samtidig er en del af et fagligt fællesskab med engagerede og
hjælpsomme kolleger? Så er du måske vores nye kollega på Erhvervsakademi København.
Vi søger en underviser, der har lyst til at være en del af vores uddannelse, både undervisning og
udvikling – og som kan være med til at klæde de studerende på med kompetencer indenfor logistik
og supply chain management.
Om jobbet
Som underviser på logistikøkonomuddannelsen indgår du i et fast team på 5 medarbejdere, der
samarbejder om både studerende og udvikling af uddannelsen. Du får stor frihed til at præge din
undervisning samtidig med, at der er god mulighed for sparring i teamet. Vi ser læringsmiljøet som
et miljø, der skabes af underviserne og de studerende i fællesskab. 
Din primære undervisning vil ligge inden for fagområder som f.eks. lagerstyring, planlægning,
indkøb, sourcing eller flowoptimering. Vores undervisning er en kombination af teori og
praksisnære aktiviteter fx case opgaver, simulationsspil og virksomhedsbesøg.
Som underviser er du selv med til at planlægge, hvornår og hvordan undervisningen skal afholdes,
og du vil have rig mulighed for at byde ind med nye og kreative idéer til udviklingen af uddannelsen.
Logistikøkonomuddannelsen er en del af Erhvervsakademi København Teknik og miljø, og har ca.
120 studerende. Undervisningen foregår primært på afdelingen i Nansensgade. Du kan læse mere
om logistikøkonomdannelsen her, Alle videregående uddannelser

Det vigtigste for os er, at du brænder for at undervise og har lyst til at hjælpe og støtte de
studerende i deres læring og udvikling. Derudover lægger vi vægt på, at du trives i samarbejde
med andre og bidrager aktivt til fælles løsninger. Vi vægter det praksisnære højt og ønsker, at
undervisningen kobler teori og virkelighed tæt sammen. 
Derfor er det en fordel at du:

Er en teamplayer, der kan planlægge og udvikle læringsforløb sammen med kolleger●

Arbejder engageret og studentercentreret i din undervisning●

Inddrager virksomheder og praksisnære cases i undervisningen●

Er velorganiseret og god til at prioritere dine opgaver, så du kan navigere i en hverdag med

stor grad af kompleksitet og selvstændighed. 

●

Har en relevant kandidat- eller masteruddannelse (fx cand.merc.SCM eller cand.tech.)●

Har flere års erhvervserfaring inden for logistik og supply chain management●

Du får:

Et stærkt fagligt fællesskab i tæt samarbejde med erhvervslivet●

En arbejdsplads med vægt på tryghed, fleksibilitet og en god balance mellem arbejdsliv og

privatliv

●

Et godt kollegialt fællesskab præget af dialog, åbenhed og respekt for forskelligheder●

Løbende kompetenceudvikling og faglig sparring●

Indflydelse på den næste generation af logistikøkonomer●

Midlertidig ansættelse som adjunkt
Stillingen er på 20 timer om ugen (i første omgang tidsbegrænset til januar 2027) og ideel for dig,
der f.eks. arbejder som selvstændig konsulent eller søger et stærkt fagligt deltidsjob. Der kan være
mulighed for fastansættelse efterfølgende.
Vi ønsker stillingen besat den 1. august 2026 eller snarest derefter.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og den
relevante faglige organisation samt stillingsstruktur for undervisere ved erhvervsakademier mfl. 
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelseschef Maria
Baunbæk på e-mail: mbau@ek.dk eller telefon: 28440141.
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfristen er fredag den 12. juni 2026. Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
Skriv en kort ansøgning, hvor du fortæller, hvorfor du vil passe til underviserjobbet, og hvordan din
erhvervserfaring kan spille sammen med uddannelsens praksisnære tilgang.
Søg jobbet via linket
Vi er en mangfoldig arbejdsplads, og vi vil gerne afspejle det omkringliggende samfund. Vi
opfordrer derfor alle interesserede til at søge stillingen.
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12-06-2026

Kontaktperson:
Maria Baunbæk

Jobområde:
Undervisning og forskning

Stillingstype:
Deltid

https://www.ek.dk/videregaaende-uddannelser/alle-videregaaende-uddannelser
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